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Vizyon Robotiks ve Yapay Zeka Enstitutunun vizyonu Robotik ve Yapay 

zeka araştırmalarının gerçekleştirilmesi, yapay zeka 

yöntemlerinin ve teknolojik ürünlerin geliştirilmesi gibi 

konularda, uluslararası birçok alanda yaygın etkinliği 

bulunabilecek çıktılara sahip olmaktır. İleri yapay zeka (AI), 

robotiks alanlarında araştırmalar yaparak uluslararası indeksli 

dergilerde yayınlar yapmağı  hedefliyoruz.  
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamında, Yapay    Zeka 

algoritmalarının geliştirilmesi ve uygulanmasıö akkılı robotların 

geliştirilmesi alanlarında etkinlik, rapor ve proje faaliyetleri 

gerçekleştirmektedir 

Misyon  İleri Yapay Zeka teknolojilerinde ve robotikde araştırmalar 

yürütmek, yapay zekanın güçlendiği bir çağda endüstriyel 

ilerlemeyi yönlendiren teknolojik gelişimleri ve yenilikçi 

uygulamaları teşvik etmek.  

lisans ve lisansüstü programlarda eğitim gören öğrencilere 

ve bu eğitimi yürüten öğretim elemanlarına yapay zeka ve 

robotik alanında araştırma, uygulama, ortak proje ve tez 

araştırmalarına olanak sağlamak.  

farklı disiplinleri bir araya getirerek işbirliğini 

güçlendirmek ve konuyla ilgilenenlerin bu alandaki 

gelişmelerden haberdar olabileceği etkinlikler düzenleyecektir.  

Merkezin/Enstitünün 
Hedefleri 

Robotiks ve Yapay Zeka Enstitutunün hedefi, Yapay Zekanın 
teorisinde, onun temel bileşenleri olan Makine Öğrenimi, 
Bulanık Mantık, Evrimsel Algoritmalar alanlarında ve Robotikde 
en son araştırmaları keşfetmek ve ilerletmek, karmaşık 
sorunları çözmek için algoritmalar, programlar, teknolojıler  
geliştirmektir. Gerçek dünyadaki, toplumdaki sorunları çözen 
bir yapay zekaya ulaşmak ve akkılı robotlar geliştirmektir. 
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Makine Öğrenimi, Makine Görüntüsü, Veri işleme, Akıllı 
Robotlar ve Dinamik Sistemlerin Kontrölü, Doğal Dil İşleme, 
Makine Eylemi, Yorumlama ve Bilgi Temsili 

Merkezin/Enstitünün Ana 
Çalışma Alanları 

YZ bileşenlerini kullanarak kontröl sistemleri, robotik, örüntü 
tanıma, tahmin, sınıflandırma, görüntü işleme, optimizasiyon 



gibi sorunların çözülmesi 

Anahtar Kelimeler Yapay Sınır ağları, Makine Öğrenimi, Bulanık Mantık, Evrimsel 
Algoritmalar, Robotik 
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